
27/09/2022 16:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1076474&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Homologação do Pregão

Nº 00046/2022 (SRP) 
 

Às 15:17 horas do dia 27 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. HENDY
ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 88112458/2021, Pregão nº 00046/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Perfurador solo
Descrição Complementar: Perfurador Solo Características Adicionais: Com 3 Brocas E 1 Extensor , Tipo Motor: 2 Tempos, Refrigerado A Ar,
Monocilíndrico , Potência: 1,85 KW, Capacidade Tanque: 700 ML, Combustível: Gasolina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.872,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.200,0000 , com valor negociado a R$ 3.872,6600 e a
quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:07:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA, CNPJ/CPF:

07.065.479/0001-93, Melhor lance: R$ 4.200,0000, Valor Negociado: R$ 3.872,6600

Homologado 27/09/2022
15:17:17

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2
Descrição: Broca
Descrição Complementar: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 1/4 POL, Tamanho: Médio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.096,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.099,0000 , com valor negociado a R$ 1.096,5700 e a
quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:07:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA, CNPJ/CPF:

07.065.479/0001-93, Melhor lance: R$ 1.099,0000, Valor Negociado: R$ 1.096,5700

Homologado 27/09/2022
15:17:20

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 3
Descrição: Ponteira
Descrição Complementar: Ponteira Material: Aço , Diâmetro: 1/4 POL, Aplicação: Aparafusar E Desaparafusar , Características Adicionais: Mínimo
20 Mm, Máximo 50 Mm, Phillips , Tipo Ponta: Hexagonal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 444,3100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.099,0000 , com valor negociado a R$ 444,3100 e a
quantidade de 32 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:07:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA, CNPJ/CPF:

07.065.479/0001-93, Melhor lance: R$ 1.099,0000, Valor Negociado: R$ 444,3100

Homologado 27/09/2022
15:17:23

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA



27/09/2022 16:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1076474&tipo=t 2/2

Item: 4
Descrição: Lâmina serra
Descrição Complementar: Lâmina Serra Material: Aço Rápido Bi-Metal , Comprimento: 30 CM, Largura: 1/2 POL, Quantidade Dentes: 18 Dentes
Por Polegada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 102,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 27/09/2022 15:17:25 HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA

Item: 5
Descrição: Broca
Descrição Complementar: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 1/4 POL, Tamanho: Médio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.985,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LE´ ANNAS COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 , com valor
negociado a R$ 1.985,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:07:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LE´ ANNAS COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.956.680/0001-14, Melhor lance: R$ 5.000,0000, Valor Negociado:

R$ 1.985,0000

Homologado 27/09/2022
15:17:27

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 6
Descrição: Bico mangueira
Descrição Complementar: Bico Mangueira Material: Metal , Tipo: Pistola , Bitola: 1/2 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LE´ ANNAS COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 , com valor
negociado a R$ 45,1000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:07:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LE´ ANNAS COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.956.680/0001-14, Melhor lance: R$ 100,0000, Valor Negociado:

R$ 45,1000

Homologado 27/09/2022
15:17:29

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


